
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5490

О результатах Международного творческого конкурса для детей и взрослых "Лето талантов 2024", в 
рамках федерального проекта "Успех каждого ребенка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей и взрослых "Лето талантов 2024", в рамках федерального проекта "Успех каждого 
ребенка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Недоступ 
Мария

Екатерина 
Николаевна 
Корнилова

"Ленивец" 1 место РР - 0 
№104566

2
Шульга 
Ольга 
Николаевна

Шульга Ольга 
Николаевна

"Оранжевая песня" муз. К.Певзнер, 
сл.Г. Горин и А. Аркановансамбль 
"Дилижанс"

1 место РР - 0 
№104568

3 Семья 
Ермоленко

Николашина 
Надежда 
Михайловна

Да не в первоклассники я готовился, 
а в орлята... 1 место РР - 0 

№104920

4 Капустин 
Никита

Роза 
Рифкатовна 
Гинатулина

Красотка 1 место РР - 0 
№105257

5 Асатиани 
Мария

Елена 
Григорьевна 
Итманюк

Милый пушистик 1 место РР - 0 
№105552

6 Орлова 
Екатерина

Елена 
Григорьевна 
Итманюк

Волшебная рыба 1 место РР - 0 
№105555



7 Труханова 
София

Елена 
Григорьевна 
Итманюк

Осеннее дерево 1 место РР - 0 
№105556

8

Тимонина 
Анастасия и 
детский 
социальный 
театр

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Скетч по сказкам А.С.Пушкина 
"Книга - лучшая подруга" 1 место РР - 0 

№105648

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


